
  
 

 
Дума Качканарского городского округа 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
23.05.2013 г. №  48 
 

О внесении изменений в  решение Думы Качканарского городского 
округа от 23.09.2010 № 80  « Об утверждении Порядка внесения проектов 
правовых актов Думы Качканарского городского округа и их 
рассмотрение Думой  Качканарского городского округа». 

 
 
В целях приведения  решения Думы Качканарского городского округа в 

соответствие с Уставом Качканарского городского округа, руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 
 

1.Внести дополнения в  пункт 5 , статьи 3 решения Думы 
Качканарского городского округа от 23.09.2010 № 80  « Об утверждении 
Порядка внесения проектов правовых актов Думы Качканарского городского 
округа и их рассмотрение Думой  Качканарского городского округа», 
дополнив перечень субъектов правотворческой инициативы в Качканарском 
городском округе и изложив пункт пять в следующей редакции : « 
Субъектами правотворческой инициативы в Качканарском городском округе 
( далее по тексту КГО) являются депутаты Думы ( далее по тексту-депутаты), 
Глава КГО, иные органы местного самоуправления, органы 
территориального общественного самоуправления, инициативные группы 
граждан, прокурор города Качканара». 

  2.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
         3. Решение вступает в силу на следующий день после официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Думы                                     Глава 
городского округа                                         городского округа 
_________________Г.В.Русских                  ______________С.М.Набоких 
 
 


